
                                                        

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK Č. 2 

 

 

Veřejná zakázka 

Výměna sedadel a koberce v Městském 

divadle Nový Bor – opakované řízení 
 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní  

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 3 053 232 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 19. 3. 2024 

 

 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/.  

 

 
 

 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 

Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 

 

IČO: 00260771 IČO: 29244919 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


                                                        

 

V Novém Boru dne 3. 4. 2024 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí 

žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.  

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Dotaz  

Dobrý den, 

s dodavateli koberců řešíme parametry požadovaného koberce. Bohužel žádný 

z renomovaných dodavatelů nám není schopen nabídnout koberec , který přesně 

splňuje požadavky v zadávací dokumentaci. A to jsme oslovili 4 velké dodavatele, se 

kterými běžně spolupracujeme. Když už koberec splňuje parametry, nemá ve vzorníku 

3 odstíny vínové. 

Opravdu trváte na koberci s vpichovaným vláknem? U koberců se všívaným vláknem je 

větší nabídka a hlavně koberec se všívaným vláknem je kvalitnější a reprezentativnější. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel při úpravě technických parametrů koberce omylem uvedl nesprávnou třídu 
zátěže, místo zamýšlené 22 v technické specifikaci stanovil třídu 32. Jde o chybu, 
opravené Technické podmínky (technickou specifikaci  předmětu plnění) s dovětkem 
„OPRAVA 03-04“ přikládáme. Také byla upravena požadovaná výška vlasu – změny jsou 

vyznačeny červeně. 

Ostatní parametry koberce se nemění. 

K požadovaným odstínům Zadavatel sděluje, že odstín vínové může být od světlejší až 
po úplně tmavou, může jít o odstíny vínové s nádechem došeda až dohněda. Případně 
mohou dodavatelé dodat celou barevnou škálu vzorníku. 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že výše uvedené informace mohou znamenat rozšíření okruhu 

možných účastníků, prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 23. 4. 2024 

do 10:00. 

4 PODPIS 

Zadavatel: 

 
Město Nový Bor 

Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 
  

 

 

Příloha č. 1 :  

Technické podmínky (Technická specifikace předmětu plnění) OPRAVA 03-04 


		2024-04-03T08:50:30+0200
	Mgr. Adéla Palovská




